[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2018           Зима                             № 856
	О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 21.09.2016 г.

№ 1475

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 14 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 21.09.2016 №1475 «О санитарно-противоэпидемической комиссии Зиминского городского муниципального образования» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1 пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

           «1. Организовать санитарно – противоэпидемическую комиссию Зиминского городского муниципального образования в следующем составе:

	Гузенко Наталья
 Юрьевна
	-заместитель мэра по социальным вопросам, председатель комитета по социальной политике администрации Зиминского городского муниципального образования, председатель санитарно – противоэпидемической комиссии;

	Крайнева Татьяна
Андреевна
	-начальник Территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в городе Зиме, Зиминском районе, городе Саянске, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Куренкова Мария
 Викторовна
	-главный специалист сектора по социальной поддержке населения и взаимодействию с общественными организациями комитета по социальной политике администрации Зиминского городского муниципального образования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Вельможин Владимир

Михайлович
	-начальник отдела ГО, ЧС и ОПБ администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Горошко Ольга

Олеговна
	-председатель Комитета по образованию администрации Зиминского городского муниципального образования;

	 Наливкина Наталья

Эрнстовна
	-исполняющая обязанности главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зиминская городская больница»;

	Потапова Светлана

Николаевна
	-начальник отдела экономики управления экономической и инвестиционной политики администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Пыжьянов Никита

 Игоревич

	-председатель комитета ЖКХ, транспорта и связи администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Сивчик Олег

Геннадьевич

	-главный врач негосударственного учреждения здравоохранения «Узловая поликлиника на станции Зима ОАО «Российские железные дороги»»;

	Тосенко Виктор
Михайлович
	- начальник Управления по развитию культурной сферы и библиотечного обслуживания администрации Зиминского городского муниципального образования.».

2. Считать утратившим силу постановление от 02.03.2017 г. № 317 «О внесении изменений в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 21.09.2016 года № 1475».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам, председателя комитета по социальной политике администрации Н.Ю. Гузенко.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

А.Н. Коновалов